I. In primis guod dilfum Comune, & Cafirum ponorasici cum
eius Curia, Pertinemsiis , Hominibus, & Perfonis., intelligatur effe., &
Jfit in perpetnum fub Dominio, Imperio, lurifdi@ione , Gubernatione , Re-
gimime , Cuflodia, & Obediemtia difli Magnifici Comunis Florentiae , &
non alterius ullo modo , & ipfi Comuni Florentiae , & Suis Officiali-
bus, & nulli alii debeat in omnibus obedire legaliter, & fideliter in
perpetaum . : i

II. Item quod ditum Comune Donoratici cum Suis Homini-
bus, & Perfonis traltetur , & reputetur st Cominne , & wt Henines,
& Perfonae de Comitatu Florentiae , & pro us vere , & smere Suddits

Comu-
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Comunis Florentise, & non altoriu , & ipfum Caftrum cum Fortilitiis
Jfemper tesieatur , & euffodiatur pro Comune, & pro Comuni Floremtiae.

II1. Item quod diftum Comune Donoratici cum Suis Homini-
bus intelligatur effe, & fic Exemptum, Liberum, & Immune per
tempus Duorum Annorum proxime futurorum ab omnibus, & fin-
gulis Datiis, & aliis Impofitis, Extimis, Preftantiis, Gabellis, &
Fattionibus ordinariis, & extraordinariis, & propterea non poffit,
nec debeat gravari, vel moleftari, nec aliquis de Hominibus ipfius
Comunis Donoratici : falvo quod praeditta non intelligantur pro
Gabella Portarum, & eius membris .

IV. Item quod dittum Comune Donoratici cum Suis Homini-
bus, & Perfonis intelligatur efle, & fit abfolutum, & liberatum ab
omnibus, & fingulis ad quae pro tempore praedi&o tenebantur feu
tenentur Comuni Pifarum quacunque de caufa , & propterea ipfum
Comune Donoratici, vel fui Honines, vel aliquis Eorum non pof-
fint, nec debeant gravari, vel moleflari. - :
. V. Item quod ditum Comune Donoratici, & Eius Homines,
& Perfonae, vel aliquis ipforum non poflfint, necdebeant capi, de-
tineri, gravari, vel moleftari in Perfona, vel bonis hinc ad Duos
Annos proxime futuros pro aliquo Debito haltenus contrafto, vel
falto cum aliqua fingulari perfona, & feu ad quod pro tempore
praeterito tenentur alicui fingulari perfonae.

VI Item. praediti Homines, & Perfonae de dito Comuni
Donoratici intelligantar effe, & fint abfoluti, & liberati ab omni-
bus, & de omnibus, & fingulis Condemnationibus, & Bamnis ha-
&enus ubicunque fallis, pro quibufcunque Maleficiis, Exceffibus,
Deliftis, & pro ipfis non graventur, nec moleftentur.

VII. Item quod di&ti Homines, & Perfonae de di&to Comuni
Donoratici intelligantur efle, & fint abfoluti, & liberati ab omni-
bus, & fingulis Maleficiis Exceflibus, & Deliftis haétenus ante Men-
{em Novembris proxime praeteriti commiffis, & fa&is , & propte-
rea non poffint Accufari, Condemnari, vel Moleftari. <

VIIL Item quod diftum Comune Donoratici teneatur, & de-
beat quolibet Anno in perpetuum facere offerri in Civitatae Flo-
rentiae die Fefli San&i Johannis Baptiftae de Menfe Junii in Eccle-
fia San&i Johannis praedi&ti unum Cerum Librarum Decem Geraey
at in fimilibus obfervatur {ub Poeaa Librarum Quinque Floreworam
Parvorum Comuni Florentiae applicanda pro qualibet vice ;"in qud
non fuerit fafta dita Oblatio. . S
- 1X. Item quod.di@um Comune Donoratici teneatur , & de-
beat non obftantibus praedictis facere pro Comuni Florentiae Exer-
citus, & Cavalcatas. fecundum fuam pofibilicatem. . < 1 .
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" X: Ttem quod-di®um Comune Donoratici poffie, & fibi liceat
facere, & fieri facere in Flumine Nayalenti unum Molendinum cum
fuis Aedificiis, Pertinentiis, & Expedientijs quibufcunque fine con-
traditione, & moleftia cuiufcunque, & ipfum Molendinum pertis
neat ad ipfum Comune Donoratici {alvis tamen Iunbus cum[cuns
que perfonae. - -

XI. Item quod dn&um Comune Donoratici poffic, & fibi hceab
Acdificare feu facere Rehaedificari, & aptari prope Portam unum
Infrantorium ad Oleum cum - Aedificiis, & Pertinentiis quibufcua-
que quod Infrantorium pertineat ad ipfum Comune Donoratici fine
moleﬂna & contradi&tione cuiufcumque .

XIL Item quod Homines, & Perfonae de dito Comini Do-
noratici traltentur, & reputentur ut Comitativi Comitatus Floren-
tiae,, & pro talibus habeantur, & cenfeantur, & infuper quod me-
dletas Condemnationum ﬁendarum pro Capitaneo, & Eius Notario
de dito Comuni, vel aliqua perfona exinde medietas pertineat ad
ipfum Comune Donoratici, & alia ad Comune Florentiae, & fic
obfervetur. : \

XIIL Irem quod Antonius Duecini vocato Zaccagninus habi-
taos in di¢to Comune Donoratici Rebanniatur ab omni Condemna-~
tione halenus faa contra Eum in Civitate Vulterrae, & ‘per Ma-
gmﬁcos Dominos Dominos Priores & Vexilliferum Iuftitiae Civita-

Florentiae , & Eorum Collegia Deliberetur, & Ordinetur quod
ipfe Antonius abfolvatur, & cancelletur in di@a Civitate Vulsers:
rae lib

X
pluries
namen
& non
dinamq
Caffari
Domir__ ., ol it e, -
Eorum Collegia , vel Duas partes Eorum, & feu alios Cives Floren-
tiae, qui-per Eos deputati fuerint’, ita tamen quod de’ qualibet ta-
li Approbanone & de aliis faciendis in difta Civitate apparere, &
fieri debeat fcriptura quae fafta fuerit per fcribam Reformationum
Comunis Florenuae, & feu Eius Coadlutorem & non per, alium
ulio modo.

XV. Item quod dx&um Comune Donotratici cum fois Homi-
nibus, & Perfonis debeat omni tempore pro Comune Florenuae
benigne, & gratiofe traltari.